Christus factus est.

Christus ist für uns gehorsam gewesen bis zum Tode selbst am Kreuz.
Deswegen erhob Gott ihn auch und gab ihm einen Namen, der über allen
Namen ist.

A. BRUKNERS

Komponiert 1884

Moderato misterioso

Soprano: Chri-stus fa-c-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o -

Alt: Chri-stus fa-c-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o - be - di-ens, o -

Tenor: Chri-stus fa-c-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o - be - di-ens,

Bass: Chri-stus fa-c-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o -

7

S.: be-di-ens, o-be-di-ens, o-be-di-ens u-sque ad mor -

A.: be - di - ens u-sque ad mor -

T.: o-be-di-ens, o-be-di-ens, o-be-di-ens u-sque ad mor -

B.: be - di - ens u-sque ad mor -

13

S.: tem, mor-tem au - tem cru - cis.

A.: tem, mor-tem au - tem cru - cis.

T.: tem, mor-tem au - tem cru - cis.

B.: tem, mor-tem au - tem cru - cis.

steigen

21 *p poco a poco ete.* Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - vit il-lum, *mf poco a poco cresc.* propter quod et De - us *p poco a poco cresc.*

Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - vit il-lum, *mf poco a poco cresc.* propter quod et De - us *p poco a poco cresc.*

Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - vit il-lum, propter quod et De - us *p poco a poco cresc.* *mf poco a poco cresc.*

Pro-pter quod et De - us ex - al - ta - vit il-lum, propter quod et De - us *cresc.* *p poco a poco cresc.*

33 *p poco a poco cresc.*

quod est su - per, su - per, su-per om - ne no-men, quod est

p poco a poco cresc.

quod est su - per, su - per, su-per om - ne no-men, quod est

m

quod est su - per, su - per, su-per om - ne no-men, quod est

poco a poco cresc.

su - per, su - per, su-per om - ne no-men, quod est

ruhig

47

S: *p* per om-ne no-men, su-per, cresc. *f* > *p poco a poco cresc.* per,

A: *mf* quod est su-per, su-per om-ne no-men, *p poco a poco cresc.* quod est,

T: *p* su-per om-ne no-men, cresc. *f* > *p poco a poco cresc.* su-per,

B: *p* su-per om-ne no-men, cresc. *f* > *p poco a poco cresc.* su-per,

53 forteza

S: *p* su-per om-ne no-men, cresc. *G.P. 100* *p* Adim. *p* su-per om-ne no-men, cresc. Adim. *p*

A: *p* su-per om-ne no-men, cresc. *p* su-per om-ne no-men, cresc. Adim. *p*

T: *p* su-per om-ne no-men, cresc. *p* su-per om-ne no-men, cresc. Adim. *p*

B: *p* su-per om-ne no-men, cresc. *p* su-per om-ne no-men, cresc. Adim. *p*

63

S: *p* su-no no-men, *pp* *p* Adim. su-per om-ne no-men, dim.

A: *p* su-no no-men, *p* su-per om-ne no-men, *pp* *p* Adim. su-per om-ne no-men, dim.

T: *p* om-ne no-men, *p* su-per om-ne no-men, *pp* *p* Adim. su-per om-ne no-men, dim.